
T01 1. Große, Michael 344 637 318 306 159 1764

T01 2. Groß, Lothar 544 403 200 478 127 1752

T02 3. Riedl, Werner 372 250 -63 511 478 1548

4. Bubel, Wolfgang 154 500 178 338 210 1380

T05 5. Boy, Wolfgang -88 554 271 387 233 1357

T07 6. Grajetzki, Gunther 230 355 278 221 209 1293

T02 7. Riedl, Ute 255 200 -18 375 468 1280

T06 8. Födisch, Waltraud -16 280 456 30 431 1181

T03 9. Klingbeil, Stefan 442 -123 409 362 55 1145

T04 10. Müller, Petra 338 82 204 77 313 1014

11. Prenzel, Edith -36 235 274 246 258 977

12. Föll, Eva 292 105 - 14 561 972

T08 13. Schütt, Ute -133 75 140 323 434 839

14. Dietz, Gerlinde 41 280 161 258 86 826

T05 15. Boy, Bettina 452 -210 128 261 188 819

T07 16. Knüpfer, Monika 124 485 134 96 -51 788

T08 17. Marxen, Angelika 114 -169 394 29 419 787

18. Sladek, Annerose 189 235 288 -49 23 686

19. Siemoleit, Astrid -170 268 7 286 294 685

T03 20. Klingbeil, Ulrike -115 16 - 271 375 547

T09 21. Gebhardt, Rosi 224 -361 -137

T06 22. Möschwitzer, Andreas 302 -532 286 62 -338 -220

T04 23. Müller, Gerd 378 21 -343 -287 -132 -363

24. Wahren, Anne 123 -617 31 -463

5. Serie SummeTandem

5. Porzellancup in Kahla am 13.und 14. August 2016

Platz Name, Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie



A…Große, Michael

B…Groß, Lothar

A…Riedel, Werner

B…Riedel, Ute

A…Boy, Wolfgang

B…Boy, Bettina

A…Knüpfer, Monika

B…Grajetzki, Gunther

A…Klingbeil, Stefan

B…Klingbeil, Ulrike

A…Schütt, Ute

B…Marxen, Angelika

A…Möschwitzer, 

B…Födisch, Waltraud

A…Müller, Petra

B…Müller, Gerd

4. Serie 5. Serie SummeTandem Platz Name, Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie

5. Porzellancup 2016 - Tandemergebnisse

93 961

T04 8. 716 103 -139 -210 181 651

T06 7. 286 -252 742 92

430 1692

T08 6. -19 -94 534 352 853 1626

T03 5. 327 -107 409 633

421 2176

T07 4. 354 840 412 317 158 2081

T05 3. 364 344 399 648

286 3516

T02 2. 627 450 -81 886 946 2828

T01 1. 888 1040 518 784
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